
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Девица 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 31.08.2024г.                                                       № 172 

 

 

 

Об утверждении плана инновационной деятельности 

 На основании приказа МБОУ СОШ с.Девица «О вступлении в инновационную 

деятельность в качестве региональной инновационной площадки» №166 от 

31.08.2023г. 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить план инновационной деятельности на 2024-2025 уч.год 

 2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы:                             В.Н. Аринович 

 

 


